
eud- O(zn l2£>&/ifsonp
\★

epublika - Státní pozemkový úřad
usihecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov

013V2774
1312774

ý právně jedná Ing. Šárka Václavíková
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 
adresa: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu SPÚ účinného ke dni 
právního jednání
Bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 130016-3723001/0710

A >*

(dále jen „SPÚ”)

- na straně jedné -

a

Město Nejdek
sídlo: náměstí Karla IV. 239, Nejdek, PSČ 362 21
IČO: 00254801
DIČ: CZ00254801
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ludmila Vocelková - starostka města

- na straně druhé - 

uzavírají tento
dodatek č. 4 

k dohodě o poskytnutí finančí náhrady za užívání honebních pozemků 
č. 17 002M13/29

I.

Smluvní strany uzavřely dne 29.05.2014 dohodu o poskytnutí finanční náhrady za 
užívání honebních pozemků č. 17 002M13/29 (dále jen "dohoda") - honitba Suchá.

II.

Na základě dohody č. 17 002M13/29 (dodatku č. 3) byla stanovena roční náhrada za 
užívání honebních pozemků o výměře 387,5749 ha ve výši 18 991,- Kč (slovy: 
osmnácttisícdevětsetdevadesátjedna korun českých).

Dodatek č. 4 se uzavírá z důvodu změny ve výměře užívaných honebních pozemků 
v důsledku změny vlastnictví a z důvodu dělení a slučování pozemků.

Příloha č. 2 je nedílnou součástí tohoto dodatku - aktuální stav honebních pozemků ve 
vlastnictví Města Nejdek, které se nacházejí na území honitby Suchá.

Změna vlastnictví, změna výměry
Obec k.ú. Druh. Ev. Parcela č. Výměra 

m2
Druh pozemku Datum 

změny
Nejdek Bernov KN-poz. 68/1 

rozdělena na
68/1
68/4

Navýšení o
126 

5490 
2502

Travní porost 24.10.2018



III.

Nejdek Nejdek KN-poz. 1200/17 
Oddělena 
z 1200/4

2228 Travní porost 4.10.2018

Nejdek Nejdek KN-poz. 1617/3 
oddělena 
z 1617/1

1254 Travní porost 26.2.2019

Nejdek Nejdek KN-poz. 1669/9 
oddělena 
z 1669/3

1173 Travní porost 17.4.2019

Nejdek Nejdek KN-poz. 1909/28
oddělena 

z 1909/27

126 Travní porost 24.4.2019

Nejdek Suchá u
Nejdku

KN-poz. 913/3 
Oddělena 
z 913/2

150 Travní porost 24.4.2019

Nejdek Suchá u
Nejdku

KN-poz. 144/1 1187 Ostatní plocha 30.1.2019

S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto dodatku se nově upravuje celková 
výměra a výše dosavadní roční náhrady za užívání honebních pozemků. Celková výměra 
honebních pozemků zapsaných na LV Města Nejdek, které se nacházejí na území honitby 
Suchá, činí dle dodatku č. 4 ode dne 24.4.2019: 386,9751 ha a výše roční náhrady je 
stanovena na 18 962,- Kč (slovy: osmnácttisícdevětsetšedesátdva korun českých), tj. 
49,- Kč/ha.

Náhrada za období od 1.4.2018 do 31.3.2019 včetně činí 18 985,- Kč (slovy: 
osmnácttisícdevětsetosmdesátpět korun českých), uhrazeno bylo 18 991,- Kč (slovy: 
osmnácttisícdevětsetdevadesátjedna korun českých). Náhrada za období od 1.4.2019 do 
31.3.2020 činí 18 962,- Kč (slovy: osmnácttisícdevětsetšedesátdva korun českých), 
vzhledem k neoprávněné úhradě ve výši 6,- Kč (slovy: šest korun českých) bude náhrada 
k 31.3.2020 uhrazena ve výši 18 956,- Kč (slovy: osmnácttisícdevětsetpadesátšest korun 
českých) na účet Města Nejdek, vedený u Komerční banky a.s., číslo účtu číslo účtu 
8803990227/0100 pod variabilním symbolem 1741302.

Příloha č. 1 - výpočet.
IV. *

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uvedeným v Čl. II této dohody, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle 
ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.
Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí SPÚ.

V.

Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá Město Nejdek, jeden stejnopis přebírá SPÚ.

VI.

Ostatní ujednání dohody nejsou tímto dodatkem č. 4 dotčena.



Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že 
tento dodatek je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

Město Nejdek 
Ludmila Vocelková 
starostka města

Státní pozemkový úřad
Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj

V Karlových Varech dne

Karlovy Var

31

Za správnost: Rubášová Kristina



Tato dohoda byla uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3 1 -10- 2019
Datum registrace

ID smlouvy ...............

ID verze 

Registraci provedl Kristina Rubášová



Příloha č. 1 k dodatku č. 4 k dohodě o poskytnutí finanční náhrady za užívání honebních pozemků č. Město Nejdek17 002M13/29

Výpočet dohody od 1.4.2018 do 31.3.2019

Změny v daném období ha. od do = dní x Kč/ha = roční náhrada Kč/den Výpočet náhrady

celková výměra 387,5749 01.04.2018 03.10.2018 = 186 dni X 49,00 Kč = 18 991,17 KČ 52,03 KČ 9 677,69 KČ
celková výměra - snížení prodej 387,3521 04.10.2018 23.10.2018 = 20 dni X 49,00 Kč = 18 980,25 KČ 52,00 Kč 1 040,01 Kč
celková výměra - snížení prodej 387,3647 24.10.2018 29.01.2019 = 98 dni X 49,00 KČ = 18 980,87 Kč 52,00 KČ 5 096,23 Kč
celková výměra - snížení prodej 387,246 30.01.2019 25.02.2019 = 27 dní X 49,00 KČ = 18 975,05 KČ 51,99 KČ 1 403,63 Kč
celková výměra - sníženi prodej 387,1206 26.02.2019 31.03.2019 = 34 dní X 49,00 KČ = 18 968,91 KČ 51,97 Kč 1 766,97 KČ

náhrada k 31.3.2019 Celková částka náhrady 18 985

uhrazeno bylo 18 991
neoprávněná náhrada 6

Výpočet dohody od 1.4.2019 do 31.3.2020

Změny v daném období ha. od do = dní X Kč/ha = roční náhrada Kč/den Výpočet náhrady

celková výměra 387,1206 01.04.2019 16.04.2019 = 16 dní X 49,00 Kč = 18 968,91 Kč 51,97 Kč 831,51Kč

celková výměra 387,0027 17.04.2019 23.04.2019 = 7 dní x 49,00 Kč = 18 963,13 Kč 51,95 Kč 363,68 Kč

celková výměra 386,9751 24.04.2019 31.03.2020 = 342 dní x 49,00 Kč = 18 961,78 Kč 51,95 Kč 17 766,93 Kč

náhrada k 31.3.2020
>

Celková částka náhrady 18 962

po odečtení neoprávněné náhrady 18 956

Výpočet dohody od 1.4.2020 do 31.3.2021

Změny v daném období ha. od do = dní X Kč/ha = roční náhrada Kč/den Výpočet náhrady

celková výměra 386,9751 01.04.2020 31.03.2021 = 365 dní X 49,00 Kč = 18 961,78 Kč 51,95 Kč 18 961,78 Kč

náhrada k 31.3.2021 Celková částka náhrady 18 962



VYPIŠ Z KATASTPU 'NEMOVITÖSI'I - KatastrNVF
25.6.2019 13:08:40

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Bernov 

Číselný kód: 702609

Obec: Nejdek Číselný kód: 555380
Okres: Karlovy Vary Číselný kód: 3403

Par. cis Dii CP-E Skupina Výměra [mf Druh Využití LV Původníkú

10/2 0 2 3086 7 1
11 0 2 243 7 1
12/1 0 2 72 2 1
12/6 0 2 133 2 1
13/2 0 2 611 7 1
15 0 2 1638 2 1
17/1 0 2 3504 7 1
17/19 0 2 1444 7 1
17/22 0 2 478 7 1
21/2 0 2 608 7 1
26/1 0 2 917 7 1
26/10 0 2 377 7 1
29/3 0 2 42 7 1
30/3 0 2 26975 10 4 1
30/4 0 2 4850 10 4 1
33 0 2 8479 7 1
35 0 2 1708 7 1
37/2 0 2 24349 10 4 1
41/1 0 2 2334 2 1
41/2 0 2 718 7 1
42/2 0 2 1726 7 1
42/3 0 2 2968 7 1
43/1 0 2 5021 7 1
45/1 0 2 1407 2 1
45/2 0 2 1171 7 1
52 0 2 1013 14 27 1
53/3 0 2 28670 10 4 1
54 0 2 2678 14 27 1
67/2 0 2 1664 2 1
68/4 0 2 2502 7 1
68/1 0 2 5490 7 1
86 0 2 6889 14 27 1
87/2 0 2 376 7 1
88 0 2 863 2 1
90 0 2 2056 2 1
94/1 0 2 1960 7 1
96/2 0 2 504 7 1
102/1 0 2 587 7 1
113/3 0 2 405 7 1
126/2 0 2 4760 7 1
134/6 0 2 935 7 1
134/7 0 2 34190 7 1
147/5 0 2 34100 2 1
147/1 0 2 1735 2 1
153/2 0 2 20213 7 1
173 0 2 450 7 1
177 0 2 1912 10 4 1
189/1 0 2 27885 7 1
189/2 0 2 336 7 1 *
196/1 0 2 1883 7 1
196/3 0 2 1776 7 1
211 0 2 1192 7 1
222 0 2 1672 2 1
224/2 0 2 1230 7 1
231/1 0 2 1564 7 1
240/1 0 2 2747 7 1
262/1 0 2 2640 2 1
268/2 0 2 645 14 17 1
280 0 2 935 14 27 1
291/6 0 2 648 7 1
311/1 0 2 12875 7 1
311/3 0 2 3067 7 1
314/3 0 2 33719 7 1
327/3 0 2 2445 7 1
333/2 0 2 77 7 1
334 0 2 11540 7 1
341/3 0 2 7594 7 1
372/1 0 2 1901 7 1
385/3 0 2 304 10 4 1
385/4 0 2 5242 10 4 1
409/2 0 2 848 7 1
429/2 0 2 356 7 1

Strana 1 z 2



Výpis z programu KatastrNVF
Data k 1.6.2019 25.6.2019 13:08:40

Vlastník: 1 Město Nejdek, Cast obce:Nejdek náměstí Karla IV. 239-Nejdek, 36221

499/5 0 2 8363 10 4 1
632/3 0 2 104 7 1
771/2 0 2 8110 10 4 1
1342 0 2 1230 14 17 1
1346 0 2 920 14 17 1
1348 0 2 16320 14 17 1
1349 0 2 953 14 17 1
1351/1 0 2 1984 14 17 1
1356 0 2 1151 14 17 1
1358 0 2 1144 14 17 1
1360/1 0 2 1940 14 17 1
1368 0 2 89 14 17 1
1370 0 2 83 14 17 1
1371 0 2 94 14 17 1
1372 0 2 589 14 17 1
1374/1 0 2 547 14 17 1
1376 0 2 1707 14 17 1
1380 0 2 417 14 27 1
1382 0 2 295 14 27 1
1393/2 0 2 48 14 17 1

Podíl: 1/1

Počet parcel 92
Výměra celkem[rrf] 420020

Strana 2 z 2



eu-č- Q^n

VÝPIS Z KATASTRUd^NEMOVI^S^Í - KatastrNVF
25.6.2019 9:30:20

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Lesík 

Číselný kód: 702617

Obec:
Okres:

Nejdek
Karlovy Vary

Číselný kód:
Číselný kód:

555380
3403

Par.cis Díl CP-E Skupina Výměra [mj Druh Využiti LV Původní kú “ ■

193/3 0 2 1483 7 1
198/2 0 2 154 14 27 1
200/1 0 2 563 7 1
263/1 0 2 24030 7 1
333/3 0 2 16903 7 1
435/3 0 2 1807 7 1
435/2 0 2 482 7 1
454/8 0 2 866 2 1
454/10 0 2 14358 2 1
454/14 0 2 181 2 1
458/1 0 2 5962 7 1
458/4 0 2 215 7 1
462/4 0 2 227 14 27 1
462/5 0 2 12 14 27 1
465/5 0 2 174 14 27 1
498/1 0 2 647 14 27 1
501/55 0 2 739 14 17 1
501/54 0 2 2016 7 1
501/48 0 2 132 7 1
501/49 0 2 219 7 1
501/51 0 2 252 7 1
501/2 0 2 2630 7 1
501/4 0 2 8568 7 1
501/6 0 2 2039 14 20 1
501/7 0 2 231 14 20 1
501/8 0 2 26 14 20 1
501/39 0 2 1877 7 1
501/40 0 2 431 7 1
503/1 0 2 14169 7 1
503/3 0 2 649 7 1
517/4 0 2 8460 11 11 1
518/2 0 2 360 2 1
527 0 2 522 10 4 1
528/1 0 2 584 14 27 1
534/3 0 2 17344 10 1
534/9 0 2 22197 10 1
534/11 0 2 461 10 1
534/13 0 2 177 10 1
538/13 0 2 396 7 1
538/1 0 2 4685 7 1
538/6 0 2 477 7 1
538/7 0 2 724 7 1
563/6 0 2 398 7 1
563/8 0 2 68 7 1
567/1 0 2 50099 7 1
568 0 2 270 14 27 1
569/1 0 2 2022 7 1
569/3 0 2 636 2 1
575/3 0 2 1127 7 1
587/1 0 2 23279 10 1
587/2 0 2 41066 10 1
596/1 0 2 225 14 20 1
597/1 0 2 4184 7 1
597/3 0 2 2698 7 1
597/18 0 2 58 7 1
607/1 0 2 4441 7 1
609/1 0 2 5236 10 1
609/2 0 2 739 7 1
609/3 0 2 31880 10 1
617/4 0 2 48035 10 1
617/6 0 2 741 10 4 1
617/8 0 2 1440 10 1
617/1 0 2 85882 10 1
617/3 0 2 1444 10 4 1
630/1 0 2 456 10 4 1
630/5 0 2 210 10 4 1
633 0 2 7535 10 4 1
635 0 2 2254 14 17 1
636/1 0 2 327 14 17 1
636/2 0 2 170 14 17 1
637/1 0 2 89 14 17 1
637/2 0 2 7 14 17 1

Strana 1 z 2



Výpis z programu KatastrNVF
Data k 1.6.2019 25.6.2019 9:30:20

Vlastník: 1 Město Nejdek, Cast obce:Nejdek náměstí Karla IV. 239-Nejdek, 36221

639/2 0 2 158 14 17 1
640/2 0 2 225 14 17 1
640/3 0 2 288 14 17 1
640/4 0 2 808 14 17 1
640/7 0 2 502 7 1
640/9 0 2 5 14 17 1
643 0 2 1487 14 17 1
645/1 0 2 167 14 17 1
645/2 0 2 791 14 17 1
645/3 0 2 212 14 17 1
646 0 2 1115 14 17 1
648 0 2 1334 14 17 1
662/1 0 2 420 14 17 1
662/2 0 2 2266 14 17 1
665/1 0 2 535 14 17 1
666 0 2 199 14 17 1
667 0 2 849 14 17 1
700/3 0 2 69 14 17 1
700/1 0 2 1012 14 17 1
717/1 0 2 374 2 1
717/2 0 2 386 2 1
717/3 0 2 169 7 1
717/4 0 2 28 7 1
717/5 0 2 26 14 17 1
718/1 0 2 1389 14 17 1
719 0 2 337 14 17 1
720 0 2 277 14 26 1
721 0 2 41 7 1
722 0 2 527 14 17 1
723 0 2 184 7 1
724 0 2 145 14 26 1

Podíl: 1/1

Počet parcel
Výměra celkemjrrf]

103
491770

Strana 2 z 2



VYPIŠ Z KATASTRU 'NEMOVIIÖSI'I - KatastrNVF
25.6.2019 13:47:36

Informace o parcelách
na katastrálním území: Nejdek 

Číselný kód: 702625

Obec: 
Okres:

Nejdek 
Karlovy Vary

Číselný kód:
Číselný kód:

555380
3403

Par. cis Díl CP-E Skupina Výměrafmj Druh Využití LV Původní kú

573/3 0 2 1253 10 1
879/17 0 2 59935 7 1
974/4 0 2 24377 7 1
974/5 0 2 59 7 1
979/1 0 2 24027 10 4 1
979/2 0 2 2701 10 4 1
979/3 0 2 1136 10 4 1
979/4 0 2 852 10 4 1
979/5 0 2 72 10 4 1
979/6 0 2 108 10 4 1
979/7 0 2 58 10 4 1
979/8 0 2 64410 10 4 1
979/9 0 2 47394 10 4 1
982/2 0 2 7409 7 1
990/3 0 2 1979 10 4 1
990/4 0 2 1232 10 4 1
990/5 0 2 210 10 4 1
990/2 0 2 521 10 4 1
994/12 0 2 53214 7 1
994/14 0 2 36674 7 1
994/15 0 2 2492 7 1
994/16 0 2 1508 7 1
994/5 0 2 7303 7 1
1009/4 0 2 10865 7 1
1009/5 0 2 1486 7 1
1047/6 0 2 2272 7 1
1068 0 2 1236 14 17 1
1071/1 0 2 13809 10 4 1
1084/9 0 2 13667 7 1
1084/10 0 2 476 7 1
1089 0 2 6825 10 4 1
1092/1 0 2 474 10 4 1
1100 0 2 2127 7 1
1101/7 0 2 9370 7 1
1119/3 0 2 3017 7 1
1132/4 0 2 475 10 4 1
1134 0 2 5988 7 1
1136/1 0 2 164 10 4 1
1136/2 0 2 165 10 1
1136/3 0 2 4397 10 4 1
1145 0 2 1748 10 4 1
1147/1 0 2 18775 7 1
1147/2 0 2 7970 10 4 1
1147/3 0 2 5228 7 1
1147/4 0 2 1460 14 26 1
1147/5 0 2 4357 7 1
1180/6 0 2 6225 7 1
1180/7 0 2 223 7 1
1181/1 0 2 1651 7 1
1181/8 0 2 2213 7 1
1183/1 0 2 4800 7 1
1183/2 0 2 1982 7 1
1196/7 0 2 911 7 1
1200/4 0 2 11559 7 1
1204/3 0 2 236 10 4 1
1207/4 0 2 1231 7 1
1207/5 0 2 81 7 1
1207/6 0 2 5014 7 1
1209/5 0 2 13400 10 4 1
1209/7 0 2 340 10 4 1
1209/1 0 2 5567 10 4 1
1209/4 0 2 2495 10 1
1215 0 2 3530 10 4 1
1285 0 2 191 14 27 1
1286/1 0 2 3965 2 1
1286/2 0 2 2913 2 1
1287/1 0 2 376 14 27 1
1298/6 0 2 64 7 1
1298/7 0 2 2907 7 1
1298/3 0 2 6490 7 1
1326/1 0 2 5425 10 4 1
1362/1 0 2 20303 10 4 1

Strana 1 z 3



Výpis z programu KatastrNVF
Data k 1.6.2019 25.6.2019 13:47:36

1362/2 0 2 6682 10 4 1
1362/3 0 2 3073 10 4 1
1362/4 0 2 2066 14 26 1
1362/6 0 2 1210 10 1
1458/20 0 2 7154 7 1
1458/21 0 2 664 7 1
1458/22 0 2 260 7 1
1475/3 0 2 184 7 1
1490/1 0 2 167 10 4 1
1490/2 0 2 973 10 4 1
1490/3 0 2 94 10 4 1
1503/13 0 2 18133 7 1
1511 0 2 21188 7 1
1517 0 2 557 10 4 1
1522/1 0 2 765 14 17 1
1526/1 0 2 8075 7 1
1529 0 2 142 14 27 1
1531/1 0 2 111 14 27 1
1531/3 0 2 55 14 27 1
1531/4 0 2 422 14 27 1
1531/5 0 2 165 14 27 1
1532 0 2 1395 14 27 1
1536/2 0 2 125 14 27 1
1538 0 2 3428 7 1
1544 0 2 3399 7 1
1549/2 0 2 2366 7 1
1551/5 0 2 4998 10 4 1
1589/5 0 2 4921 7 1
1591 0 2 1733 10 4 1
1611/1 0 2 758 2 1
1612 0 2 112 7 1
1613/1 0 2 924 7 1
1613/5 0 2 894 7 1
1614 0 2 81 14 17 1
1616/2 0 2 145 14 27 1
1616/3 0 2 23 14 27 1
1617/1 0 2 6427 7 1
1619/1 0 2 364 14 27 1
1622/2 0 2 2550 7 1
1626/10 0 2 818 10 4 1
1626/11 0 2 95 10 4 1
1637 0 2 2898 14 26 1
1638/3 0 2 15548 7 1
1638/4 0 2 55 7 1
1644/1 0 2 2942 10 4 1
1644/4 0 2 13375 10 4 1
1652 0 2 2395 11 10 1
1653/2 0 2 642 7 1
1656/1 0 2 2454 7 1
1658 0 2 1848 7 1
1659 0 2 204 7 1
1660 0 2 163 7 1
1669/3 0 2 667 7 1
1669/5 0 2 805 7 1
1679 0 2 595 7 1
1680/1 0 2 780 2 1
1704/1 0 2 5634 7 1
1705 0 2 609 7 1
1707/1 0 2 1047 7 1
1707/2 0 2 1189 7 1
1707/3 0 2 579 7 1
1709/1 0 2 1284 7 1
1715/1 0 2 10214 7 1
1715/3 0 2 432 14 17 1
1715/4 0 2 956 14 26 1
1717/14 0 2 612 14 17 1
1718/1 0 2 4945 7 1
1719/1 0 2 1050 7 1
1799 0 2 4496 14 26 1
1801 0 2 337 14 27 1
1803/2 0 2 621 14 27 1
1804/1 0 2 4214 14 27 1
1804/2 0 2 1132 14 27 1
1809 0 2 439 2 1
1840/5 0 2 213 14 27 1
1840/6 0 2 379 14 27 1
1841/2 0 2 180 14 27 1
1844 0 2 4780 7 1
1849/1 0 2 1575 7 1
1849/2 0 2 1414 7 1
1849/3 0 2 3078 7 1
1849/4 0 2 997 7 1

Strana 2 z 3



Výpis z programu KatastrNVF
Data k 1.6.2019 25.6.2019 13:47:36

Vlastník: 1 Město Nejdek, Cast obce:Nejdek náměstí Karla IV. 239-Nejdek, 36221

1879 0 2 1866 14 27 1
1888/1 0 2 1000 14 27 1
1888/2 0 2 1420 14 27 1
1891/3 0 2 494 14 27 1
1896 0 2 20744 7 1
1900/1 0 2 7153 7 1
1909/13 0 2 198 14 27 1
1909/16 0 2 6994 7 1
1909/17 0 2 2216 7 1
1909/22 0 2 100 14 27 1
1909/27 0 2 15424 7 1
1979/3 0 2 1990 7 1
1982/4 0 2 3691 7 1
1982/6 0 2 2514 7 1
1983/1 0 2 311 10 4 1
1983/5 0 2 1265 7 1
1983/6 0 2 150 10 4 1
1983/7 0 2 8499 10 4 1
1983/8 0 2 244 10 4 1
1985/1 0 2 173 14 27 1
1996/2 0 2 5568 7 1
3160/2 0 2 171 14 17 1
3160/3 0 2 860 14 17 1
3160/4 0 2 91 14 17 1
3160/5 0 2 322 14 17 1
3160/6 0 2 106 14 17 1
3160/7 0 2 47 14 17 1
3161/12 0 2 251 14 17 1
3161/13 0 2 135 14 17 1
3161/14 0 2 20 14 17 1
3161/8 0 2 1025 14 17 1
3165 0 2 739 14 17 1
3166 0 2 4694 14 17 1
3169 0 2 357 14 17 1
3171/1 0 2 283 14 27 1
3175/3 0 2 834 14 17 1
3176/4 0 2 288 14 17 1
3184/2 0 2 734 14 27 1
3184/3 0 2 610 14 27 1
3186/3 0 2 75 14 17 1
3366 0 2 1578 14 27 1

Podíl: 1/1

Počet parcel
Výměra celkem[rrf]

195
860074

Strana 3 z 3



VÝPIS Z KATASTŘU'!'NEM0VÍT<3SÍÍ - KatastrNVF
25.6.2019 11:04:08

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Nejdek

Číselný kód: 702625

Vlastník: 1 Město Nejdek, Cast obce:Nejdek náměstí Karla IV. 239-Nejdek, 36221

Obec: 
Okres:

Nejdek 
Karlovy Vary

Číselný kód: 555380
Číselný kód: 3403

Par. cis Díl CP-E Skupina Výměra[mj Druh Využití LV Původní kú

1200/16 0 2 55 7 1
1669/8 0 2 1450 7 1

Podíl: 1/1

Počet parcel 2
Výměra celkemjrrí2] 1505

Strana 1 z 1



VYPIŠ Z KATASTßUa'NEMOVlT/ÖSTI - KatastrNVF
25.6.2019 10:22:03 

Informace o parcelách
na katastrálním území: Suchá u Nejdku 

 Číselný kód: 758931 

Obec: Nejdek Číselný kód: ' 555380
Okres: Karlovy Vary Číselný kód: 3403   

LV Původní kúPar.cis Díl CP-E Skupina Výměra[mj Druh Využití

40/2 0 2 2250 10 4 1
40/3 0 2 105 10 4 1
70/3 0 2 29 7 1
144/3 0 2 1384 7 1
175/1 0 2 2494 7 1
179 0 2 787 7 1
189/1 0 2 3931 7 1
190/7 0 2 213 7 1
190/1 0 2 676 7 1
197/1 0 2 818 7 1
199/2 0 2 233260 10 4 1
199/3 0 2 43993 10 4 1
202/3 0 2 811 7 1
218/5 0 2 4725 7 1
249/2 0 2 1240 7 1
251/15 0 2 65240 10 4 1
257/2 0 2 2254 7 1
257/4 0 2 242 7 1
284/1 0 2 2399 7 i
284/2 0 2 5294 7 1
329/4 0 2 14921 10 4 1
329/6 0 2 1292 10 4 1
329/7 0 2 837 10 4 1
377/1 0 2 2294 7 1
544/4 0 2 706 10 4 1
567/2 0 2 1400 14 23 1
599 0 2 889 14 27 1
604/1 0 2 3392 7 1
647/1 0 2 310 2 1
650/6 0 2 156 7 1
650/7 0 2 8172 7 1
655/18 0 2 60 11 11 1
656/2 0 2 21916 10 4 1
725/7 0 2 2115 7 1
725/8 0 2 948 7 1
725/1 0 2 5710 7 1
726 0 2 5032 7 1
728/6 0 2 8752 10 1
728/8 0 2 6712 7 1
728/14 0 2 348 14 17 1
728/19 0 2 69197 10 4 1
728/20 0 2 1997 10 1
728/23 0 2 93 7 1
742/3 0 2 477 10 4 1
765 0 2 3708 7 1
768/4 0 2 853 10 1
778/2 0 2 75444 10 4 1
801/2 0 2 420634 10 4 1
801/3 0 2 28022 10 4 1
801/6 0 2 2563 10 4 1
813/4 0 2 7824 10 1
813/5 0 2 88 10 1
821/7 0 2 257 10 4 1
826/3 0 2 2997 7 1
826/4 0 2 3101 7 1
826/5 0 2 183 10 1
830/5 0 2 7013 7 1
830/7 0 2 4329 7 1
832 0 2 7224 10 4 1
834/2 0 2 50909 10 4 1
862/3 0 2 2374 10 1
862/4 0 2 155 2 1
865/3 0 2 215575 10 4 1
865/8 0 2 3008 10 4 1
870/2 0 2 2730 7 1
870/3 0 2 516 7 1
874/3 0 2 15833 7 1
899 0 2 2745 10 4 1
907/1 0 2 707 14 26 1
907/5 0 2 377 14 26 1
913/2— 0 2 4556 7 -■ i
915/2 0 2 438874 10 4 1

Strana 1 z 2



Výpis z programu KatastrNVF
Data k 1.6.2019 25.6.2019 10:22:03

Vlastník: 1 Město Nejdek, Cast obce:Nejdek náměstí Karla IV. 239-Nejdek, 36221
    ~Podíl:1/1

915/3 0 2 78344 10 4 1
918/3 0 2 1299 7 1
919/1 0 2 2261 7 1
919/2 0 2 6859 7 1
919/3 0 2 339 7 1
941 0 2 24146 7 1
947/2 0 2 47 7 1
961/2 0 2 231 2 1
1015/1 0 2 3627 7 1
1015/2 0 2 52 11 10 1
1030/4 0 2 1268 2 1
1069/3 0 2 70849 7 1
1069/4 0 2 891 7 1
1078/5 0 2 45865 10 4 1
1088/2 0 2 106 14 27 1
1089/2 0 2 2115 2 1
1089/3 0 2 98 2 1
1089/4 0 2 147 2 1
1105/3 0 2 228 14 17 1
1105/5 0 2 611 14 17 1
1106/2 0 2 3940 14 17 1
1111/2 0 2 713 14 17 1
1113/1 0 2 1744 14 17 1
1123/3 0 2 99 14 17 1
1150 0 2 498 14 17 1
1158/3 0 2 313 14 17 1
1158/4 0 2 269 14 17 1
1159 0 2 5620 14 17 1
1160/2 0 2 1307 14 17 1
1181 0 2 9768 14 17 1
1185 0 2 242 14 17 1

Počet parcel 103
Výměra celkemjm?] 2096366

Strana 2 z 2



VÝPIS Z KATASTRU'NEMOVI-WSÍÍ - KatastrNVF
25.6.2019 11:04:59

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Suchá u Nejdku

Číselný kód: 758931

Počet parcel 1
Výměra celkemjrrř] 16

Obec: 
Okres:

Nejdek
Karlovy Vary

Číselný kód:
Číselný kód:

555380
3403

Par. cis Díl CP-E Skupina Výměra[mj Druh Využití LV Původníkú

913/4
Vlastník:

0 2 16 7 1
1 Město Nejdek, Cast obce:Nejdek náměstí Karla IV. 239-Nejdek, 36221

Pod II: 1/1
....... ... .. .......... -.. . .... -...... ............. .......—.. - ...... .. . .. .... ...... . - .... ......... .... ,, ... ...............  ..... _  .,.. . . ... .. . .....  ... ..... .... ........

Strana 1 z 1


